[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.06.2018                                             № 538/3-с

	О     внесении      изменений    в    решение      Совета депутатов  МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.06.2013 года № 742/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», возникающих при исполнении отдельных государственных полномочий Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области с 01.01.2013 года»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса РФ и законом Ленинградской области от 17.06.2011 года № 47-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием Российской Федерации, переданным органам государственной власти Ленинградской области, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (с изменениями), Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.06.2013 года № 742/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», возникающих при исполнении отдельных государственных полномочий Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области с 01.01.2013 года» (с изменениями) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.  Дополнить пункт 1 Решения подпунктом 1.11 следующего содержания:

«1.11 по организации и осуществлению деятельности по постинтернатному сопровождению».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                              А.И.Сергеев